

2013-10-22

Avd för vård och omsorg
Sektionen för hälso- och sjukvård
Hasse Knutsson

Landstingens kanslier, Region Skåne,
Västra Götalandsregionen, Region Halland
och Region Gotland

Förteckning E fr.o.m. den 1 januari 2014 t.o.m. den 31 december 2016

Enligt bestämmelserna i riksavtalet för utomlänsvård fastställs förteckning E av SKL:s förbundskansli för tre år i sänder. Förteckningen innehåller prisuppgifter om utomlänsvård.

Förteckning E tillämpas sedan många år som en reservprislista för att ersätta ett vårdlandsting för utomlänsvård om det inom berörd sjukvårdsregion saknas beslut om prisuppgift, som normalt är publicerad i vad som kallas för regional prislista. För att stimulera utvecklingen av de regionala prislistorna har under senare år förteckning E fastställts till oförändrade belopp. Nuvarande förteckning E gäller fram t.o.m. den 31 december 2013. Mot denna bakgrund fastställer förbundskansliet att samtliga prisbelopp i förteckning E förblir oförändrade även under den kommande treårsperioden.

Förteckning E återges i bifogad bilaga.

Sveriges Kommuner och Landsting
Avd för vård och omsorg



Göran Stiernstedt

För kännedom:

SKLs kontaktpersoner i frågor om utomlänsvård
Samverkansnämnderna

Bilaga

Förteckning E fr.o.m. den 1 januari 2014 t.o.m. den 31 december 2016 till riksavtalet för utomlänsvård**Ersättningar**

När ersättning för läkarbesök i såväl primärvården som öppen specialistsjukvård vid sjukhus faktureras dras den avgift av som utomlänspatienten ska betala. Dessa bruttobelopp innefattar röntgen- och laboratorieundersökningar.

Beloppen för slutna vård anges netto. Någon patientavgift avräknas således inte från dessa belopp. Den slutna vårdens belopp beräknas utifrån att ersättning ska betalas för inskrivningsdagen, men inte utskrivningsdagen.

Ersättning för öppen och slutna vård

Läkarbesök i primärvården	500 kr
Läkarbesök i annan öppen specialistsjukvård än primärvård	1 000 kr
Sjukvårdande behandling av annan än läkare	300 kr
Vårddag på sjukhus	2 800 kr
Vårddag på långvårdsklinik, geriatrisk klinik eller motsvarande	2 100 kr

Ersättning för ambulanstransport

Kilometer	20 kr
-----------	-------

Om transportsträckan är kortare än 20 km utgår ersättning ändå med 400 kr.

Hjälpmedel till handikappade

Hjälpmedel ska förskrivas efter samråd med patientens hemlandsting om kostnaden beräknas överstiga 10 000 kr.